

Dodatek č. 1

smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění

Smluvní strany

Objednatel **Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112**

sídlo Dr. M. Tyrše 112, 504 01 Nový Bydžov
IČO 000 877 51
zástupce Mgr. Vladimír Blažej, ředitel

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel **Martin Kafka**

Zhotovitel není zapsán v obchodním rejstříku

se sídlem Hlušice 84, 503 56 Hlušice
IČO 627 06 641
DIČ CZ7803273192
zastoupený Martinem Kafkou
bankovní spojení Komerční banka, a.s.
číslo účtu 703920217/0100

dále jako „zhotovitel“, objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 9. 2018 na základě výsledku otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky s názvem „**Snížení energetické náročnosti obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen odborného výcviku v Novém Bydžově – stavební práce**“, evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek Z2018-014740, smlouvu o dílo (tato smlouva dále jako „smlouva o dílo“ nebo „SOD“).
2. Z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 1 až 4, které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně závazku ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále také jako „zákon“). Změny závazků se neopovažují za podstatné z důvodů dle § 222 odst. 6 zákona.
3. Z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 5, který je přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně závazku ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále také jako „zákon“). Změny závazků se neopovažují za podstatné z důvodů dle § 222 odst. 4 zákona.
4. Ke změně termínu realizace plnění nedochází.

Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce v souladu se změnovými listy, které tvoří přílohy tohoto dodatku.
2. Článek 7 odst. 2 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu a výkazu výměr – ocenění prostředků povinné publicity, jejichž úplnost je zaručena, činí:

Celková cena v Kč bez DPH dle původní smlouvy o dílo	11 889 707,00
<i>Hodnota víceprací dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH</i>	<i>153 931,58</i>

Celková cena v Kč bez DPH dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH	12 043 638,58
--	----------------------

V návaznosti na provedené změny dle tohoto dodatku a jednotlivé dílčí části díla je celková cena ta provedení díla následovně:

Celková cena v Kč bez DPH za dílo dle čl. 5 odst. 2 smlouvy o dílo, tedy stavební práce včetně změn dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH	12 042 138,58
Hodnota DPH v Kč bez DPH za dílo dle čl. 5 odst. 2 smlouvy o dílo, tedy stavební práce včetně změn dle dodatku č. 1	2 528 849,10
Celková cena v Kč bez DPH za dílo dle čl. 5 odst. 2 smlouvy o dílo, tedy stavební práce včetně změn dle dodatku č. 1 v Kč včetně DPH	14 570 987,68
Celková cena v Kč bez DPH za dílo dle čl. 5 odst. 3 smlouvy o dílo, tedy ocenění prostředků povinné publicity včetně změn dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH	1 500,00
Hodnota DPH v Kč bez DPH za dílo dle čl. 5 odst. 3 smlouvy o dílo, tedy ocenění prostředků povinné publicity včetně změn dle dodatku č. 1	315,00
Celková cena v Kč bez DPH za dílo dle čl. 5 odst. 3 smlouvy o dílo, tedy ocenění prostředků povinné publicity včetně změn dle dodatku č. 1 v Kč včetně DPH	1 815,00

- Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
- Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel.
- Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 až 5 včetně oznámení změn

Za objednatele

v Novém Bydžově dne 10.01.2019

Mgr. Vladimír Blažej

ředitel

Střední škola technická a řemeslná,

Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112

Střední škola technická a řemeslná,

Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112

304 01 Nový Bydžov

IČO: 600 87 751

DIČ: CZ00087751

V Hlušicích dne 10.01.2019

PROVÁDĚNÍ STAVEB

Kafka Martin

Hlušice 84

IČO: 627 06 641 mob.: 605 221 853

Martin Kafka



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 1	
Zhotovitel:	Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice, IČ 62706641		
Investor:	SŠTŘ, Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše	Datum: 12.12.2018	
Název akce:			
Snížení energetické náročnosti obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen odborného výcviku v Novém Bydžově			
Registrační číslo: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0002045			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒ 1.11.2018
Odkazy na specifikaci:	Zápis z KD 1.11.2018		
na výkresy:	D.1.1 č.v. A09 – detail 1		
na rozpočtové podklady:	Soupis prací		
na jinou část smlouvy:	Čl. 7, odst. 7		
Předmět změny: ZL 01 – SO 01 objekt A - vyrovnání podkladů.			
Popis a zdůvodnění změny:			
Na SO 01 objekt A se jedná o vyrovnání podkladů pro ukončení ETICS dle PD pod úroveň terénu. Při realizaci akce bylo zjištěno, že základové pásy byly betonovány do rostlého terénu. Vodorovná hydroizolace se nachází částečně pod terénem.			
Z důvodu řádného napojení vodorovné hydroizolace na novou svislou hydroizolaci, ukončovanou nad úroveň terénu, je potřeba nerovnosti základových konstrukcí vyrovnat – odsekáním betonových ploch základů a jejich vyrovnání dle PD.			
Na objektu A po odstranění stávajícího nevyhovujícího ETICS (dle PD) byl zjištěn nesourodý nevyrovnaný podklad. Změnový list řeší přípravu podkladu pro lepení ETICS.			
Počet připojených listů specifikací:	4		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☐	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☒	odstavec 7, § 222 ☐



Oznámení vydává:

Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice, IČ 62706641

Stanovisko technického dozoru stavby:

Jedná se o práce zjištěné při realizaci díla SO 01 objekt A. Jedná se o práce nepředvídatelné, jejichž rozsah projekt nemohl předpokládat a jsou nutné k řádné realizaci díla a ukončení ETICS v oblasti základových konstrukcí.

SAI - ING. NOVOTNÝ JOSEF

projektová a inženýrská společnost

Právní zástupce: Ing. Josef Novotný 282

Právní zástupce: Ing. Josef Novotný 282

Právní zástupce: Ing. Josef Novotný 282

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

Změnový list č. 01... 1 A4

Krycí list rozpočtu... 1 A4

Soupis prací 2 A4



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 1
Zhotovitel:	Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice, IČ 62706641	
Změnový list vystavil:	Martin Kafka	
Datum:	25.11.2018	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: ZL 01 – SO 01 objekt A - vyrovnání podkladů. Popis a zdůvodnění změny: Na SO 01 objekt A se jedná o vyrovnání podkladů pro ukončení ETICS dle PD pod úrovní terénu. Při realizaci akce bylo zjištěno, že základové pásy byly betonovány do rostlého terénu. Vodorovná hydroizolace se nachází částečně pod terénem. Z důvodu řádného napojení vodorovné hydroizolace na novou svislou hydroizolaci, ukončovanou nad úrovní terénu, je potřeba nerovnosti základových konstrukcí vyrovnat – odsekáním betonových ploch základů a jejich vyrovnání dle PD. Na objektu A po odstranění stávajícího nevyhovujícího ETICS (dle PD) byl zjištěn nesourodý nevyrovnaný podklad. Změnový list řeší přípravu podkladu pro lepení ETICS.		
Počet připojených listů specifikací: 3	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0,- Kč	31 266,93- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
31 266,93 Kč	<u>Nemění se</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
	 PROVÁDĚNÍ STAVEB Kafka Martin Hlušice 84 ČO: 627 06 641 mob: 803 221 853	
Datum:	Datum:	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **SEN obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce**

Název objektu **SOD_Stavební objekty**

Název podčásti **ZL 01 - SO 01 Objekt A-vyrovnaní podkladů**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel **SŠTŘ, Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše 112**

Projektant **Energy Benefit Centre a.s.**

Zhotovitel **Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice**

Zpracoval **Ing. Novotný J. Revoluční 232, 504 01 Nový Bydžov**

00087751	CZ00087751
29029210	CZ29029210
62706641	CZ7803273192
13564081	CZ6010190307

Rozpočet číslo

Dne

04.10.2018

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	31 266,93	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		31 266,93	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

SAI - ING. NOVOTNÝ JOSEF

projektant a zhotovitel stavební práce

Revoluční 232, 504 01 Nový Bydžov

IČO: 627 06 641, tel.: 603 221 853

PROVÁDĚNÍ STAVEB

Kafka Martin

Hlušice 84

IČO: 627 06 641, mob.: 603 221 853

D Celkem bez DPH 31 266,93

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	31 266,93	6 566,06

Cena s DPH 37 832,99

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SEN obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce

Objekt: SOD_ Stavební objekty

Podčást: ZO 01 - SO 01 Objekt A-vyrovnání podkladů

Objednatel: SŠTŘ, Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše 112

Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice

Místo:

Zpracoval: Ing. Novotný

Datum: 4. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
HSV					Práce a dodávky HSV				
62					Úpravy povrchů vnější				
1	R	622451122R00	Omítka vnější stěn, MC, hrubá zatřená	m2	35,51625	183,00	0,00	6 499,47	6 499,47
					35,51625				
					35,51625				
					"Změna části opravovaného podkladu:"9,225*3,85				
					Součet				
9					Ostatní konstrukce a práce, bourání				
11	O13	967042713	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 150 mm	m2	23,92780	608,95	0,00	14 570,83	14 570,83
					Objekt A - pod úrovní terénu - stávající základy určené k zateplení:				
					"Dle v.č.A06:" (26.535-				
					1,50*2+5,880+9,275+0,405+17,2057)*(0,35+0,5)/2				
					23,92780				
					23,92780				
					Součet				
99					Staveništní přesun hmot				
5	R	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	1,05909	520,00	0,00	550,73	550,73
					0,02982*35,51625				
					1,05909				
D96					Přesuny suti a vybouraných hmot				
6	R	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,97293	210,00	0,00	1 884,32	1 884,32
					23,9278*0,375				
7	R	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	35,89170	20,00	0,00	717,83	717,83
					23,9278*0,375*4				
8	R	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	8,97293	300,00	0,00	2 691,88	2 691,88
					8,97293				
					Součet				
9	R	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	35,89170	25,00	0,00	897,29	897,29

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SEN obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce

Objekt: SOD_Stavební objekty

Podčást: ZO 01 - SO 01 Objekt A-vyrovnání podkladů

Objednatel: SŠTŘ. Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše 112

Zhotovitel: Martin Kařka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice

Místo:

Zpracoval: Ing. Novotný

Datum: 4. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------

23,9278*0,375*4

Součet

35,89170

35,89170

10	R	979990001R00	Poplatek za skládku smíšené stavební sutě	t	8,97293	385,00	0,00	3 454,58	3 454,58
----	---	--------------	---	---	---------	--------	------	----------	----------

8,97293

Součet

8,97293

8,97293

Celkem

0,00

31 266,93

31 266,93

PROVÁDĚNÍ STAVBY
Kařka Martin
Hlušice 84
IČO: 627 06 641 mob.: 603 221 853



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 2	
Zhotovitel:	Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice, IČ 62706641		
Investor:	SŠTŘ, Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše	Datum: 12.12.2018	
Název akce:			
Snížení energetické náročnosti obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen odborného výcviku v Novém Bydžově			
Registrační číslo: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0002045			
Způsob odeslání / předání datum:		poštou ☐	e-mailem ☐ faxem ☐ osobně ☒ 1.11.2018
Odkazy na	specifikaci:	Zápis z KD 1.11.2018	
	na výkresy:	D.1.1 č.v. B 11 a B 12 – detail základy	
	na rozpočtové podklady:	Soupis prací	
	na jinou část smlouvy:	Čl. 7, odst. 7	
Předmět změny: ZL 02 – SO 02 objekt B - vyrovnání podkladů.			
Popis a zdůvodnění změny:			
Na SO 02 objekt B se jedná o vyrovnání podkladů pro ukončení ETICS dle PD pod úroveň terénu. Při realizaci akce bylo zjištěno, že základové pásy byly betonovány do rostlého terénu. Vodorovná hydroizolace se nachází částečně pod terénem.			
Z důvodu řádného napojení vodorovné hydroizolace na novou svislou hydroizolaci, ukončovanou nad úroveň terénu, je potřeba nerovnosti základových konstrukcí vyrovnat – odsekáním betonových ploch základů a jejich vyrovnání dle PD.			
			
Počet připojených listů specifikací:		3	
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☐	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☒	odstavec 7, § 222 ☐



Oznámení vydává:

Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice, IČ 62706641

Stanovisko technického dozoru stavby:

Jedná se o práce zjištěné při realizaci díla SO 02 objekt B. Jedná se o práce nepředvídatelné, jejichž rozsah projekt nemohl předpokládat a jsou nutné k řádné realizaci díla a ukončení ETICS v oblasti základových konstrukcí.

SAI - ING. NOVOTNÝ JOSEF

projektové a inženýrské studio
281 02 Hlušice, Hlavní ulice 232
IČ 151 30 00 00

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

Změnový list č. 02... 1 A4

Krycí list rozpočtu... 1 A4

Soupis prací 1 A4



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 2
Zhotovitel:	Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice, IČ 62706641	
Změnový list vystavil:	Martin Kafka	
Datum:	25.11.2018	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: ZL 02 – SO 02 objekt B - vyrovnání podkladů. Popis a zdůvodnění změny: Na SO 02 objekt B se jedná o vyrovnání podkladů pro ukončení ETICS dle PD pod úrovní terénu. Při realizaci akce bylo zjištěno, že základové pásy byly betonovány do rostlého terénu. Vodorovná hydroizolace se nachází částečně pod terénem. Z důvodu řádného napojení vodorovné hydroizolace na novou svislou hydroizolaci, ukončovanou nad úrovní terénu, je potřeba nerovnosti základových konstrukcí vyrovnat – odsekáním betonových ploch základů a jejich vyrovnání dle PD.		
Počet připojených listů specifikací: 2	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0,- Kč	30 741,51 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
30 741,51 Kč	<u>Nemění se</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
	 PROVÁDĚNÍ STAVEB Kafka Martin Hlušice 84 IČO: 627 06 641 mob.: 603 221 853	
Datum:	Datum:	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

SEN obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen
odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce

JKSO

Název objektu

SOD_Stavební objekty

EČO

Název podčásti

ZL 02 - SO 02 Objekt B-vyrovnaní podkladů

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

SŠTŘ, Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše 112

00087751

CZ00087751

Projektant

Energy Benefit Centre a.s.

29029210

CZ29029210

Zhotovitel

Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice

62706641

CZ7803273192

Zpracoval

Ing. Novotný J. Revoluční 232, 504 01 Nový Bydžov

13564081

CZ6010190307

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

04.10.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	30 741,51	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		30 741,51	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

30 741,51

SAI - ING. NOVOTNÝ JOSEF
projektová a inženýrská kancelář

Nový Bydžov, Revoluční 232
IČO: 135 64 081 DIČ: CZ6010190307
TEL: 495 491 488

PROVÁDĚNÍ STAVEB
Kafka Martin
Hlušice 84
IČO: 627 06 641 mob.: 603 221 853

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	30 741,51	6 455,72

Cena s DPH

37 197,23

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SEN obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce

Objekt: SOD_ Stavební objekty

Podčást: ZL 02 - SO 02 Objekt B-vyrovnání podkladů

Objednatel: SŠTR, Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše 112

Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice

Místo:

Zpracoval: Ing. Novotný

Datum: 4. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

9	013	967042713	Odstěrkování zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 150 mm	m2	30,37475	608,95	18 496,70	18 496,70	18 496,70
Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00	30 741,51	30 741,51

Objekt B - pod úrovní terénu - stávající základy určené k zateplení:

"Dle v.č.B07:"(9,205-1,665-0,520-0,530-0,520-

1,00+39,300+2,200+31,800-3,400*2)*(0,35+0,50)/2

Součet

30,37475

30,37475

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

4	R	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,39053	210,00	2 392,01	2 392,01	2 392,01
0,375*30,37475					11,39053				
5	R	97908212R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	45,56213	20,00	911,24	911,24	911,24
0,375*30,37475*4					45,56213				
6	R	97908311R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	11,39053	300,00	3 417,16	3 417,16	3 417,16
0,375*30,37475					11,39053				
7	R	97908319R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	45,56213	25,00	1 139,05	1 139,05	1 139,05
0,375*30,37475*4					45,56213				
8	R	979990001R00	Poplatek za skládku smíšené stavební suti	t	11,39053	385,00	4 385,35	4 385,35	4 385,35
11,39053					11,39053				
Součet					11,39053				

Celkem

0,00 30 741,51 30 741,51

PROVÁDĚNÍ STAVEB
Kafka Martin
Hlušice 84
IČO: 627 06 841-mob.: 603 221 857



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5			číslo OZ: 3	
Zhotovitel:	Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice, IČ 62706641			
Investor:	SŠTŘ, Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše	Datum:	12.12.2018	
Název akce:				
Snížení energetické náročnosti obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen odborného výcviku v Novém Bydžově				
Registrační číslo: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0002045				
Způsob odeslání / předání datum:		poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐
		osobně ☒ 1.11.2018		
Odkazy na	specifikaci:	Zápis z KD 1.11.2018		
	na výkresy:	D.1.1 č.v. C 09 – detail D2 a D3		
	na rozpočtové podklady:	Soupis prací		
	na jinou část smlouvy:	Čl. 7, odst. 7		
Předmět změny: ZL 03 – SO 03 objekt C - vyrovnání podkladů.				
Popis a zdůvodnění změny:				
Na SO 03 objekt C se jedná o vyrovnání podkladů pro ukončení ETICS dle PD pod úroveň terénu. Při realizaci akce bylo zjištěno, že základové pásy byly betonovány do rostlého terénu. Vodorovná hydroizolace se nachází částečně pod terénem. Z důvodu řádného napojení vodorovné hydroizolace na novou svislou hydroizolaci, ukončovanou nad úroveň terénu, je potřeba nerovnosti základových konstrukcí vyrovnat – odsekáním betonových ploch základů a jejich vyrovnání dle PD. Dále bude řešeno vyrovnání podkladu pod izolant střešního pláště. Při demontáži stávající krytiny bylo zjištěno, že stropy jsou realizovány z materiálů různé tloušťky (stropní panely x keramické stropy do travers). Vyrovnání bude provedeno vyrovnávacím podkladním betonem a doplněním tepelné izolace ve snížené úrovni stropu. Po dozdění čtvrté strany atiky (dle PD) bylo zjištěno, že stávající atiky nebyly vyzděny do shodné úrovně a bude nutné řešit vyrovnání atiky vybetonováním vyrovnávacího věnce v úrovni atiky. Veškeré práce byly zjištěny po odkrytí stávající konstrukcí, v průběhu prací. Práce byly oznámeny zápisem do stavebního deníku. Jedná se o práce nepředvídatelné.				
Počet připojených listů specifikací:		5		
Důvod vícepráce / méněpráce:				
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.				
odstavec 4, § 222 ☐	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☒	odstavec 7, § 222 ☐	



Oznámení vydává:

Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice, IČ 62706641

Stanovisko technického dozoru stavby:

Jedná se o práce zjištěné při realizaci díla SO 03 objekt C. Jedná se o práce nepředvídatelné, jejichž rozsah projekt nemohl předpokládat a jsou nutné k řádné realizaci díla a ukončení ETICS v oblasti základových konstrukcí.

SAI - ING. NOVOTNÝ JOSEF
projektová a inženýrská kancelář
Mlýnská 01 NOVÝ BYDŽOV, Revoluční 232
IČO: 135 84 081 DIČ: CZ6010130007
TEL: 495 491 466

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

Změnový list č. 02... 1 A4
Krycí list rozpočtu... 1 A4
Soupis prací 3 A4



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 3
Zhotovitel:	Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice, IČ 62706641	
Změnový list vystavil:	Martin Kafka	
Datum:	25.11.2018	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
Předmět změny: ZL 03 – SO 03 objekt C - vyrovnání podkladů.		
Popis a zdůvodnění změny:		
Na SO 03 objekt C se jedná o vyrovnání podkladů pro ukončení ETICS dle PD pod úrovní terénu. Při realizaci akce bylo zjištěno, že základové pásy byly betonovány do rostlého terénu. Vodorovná hydroizolace se nachází částečně pod terénem. Z důvodu řádného napojení vodorovné hydroizolace na novou svislou hydroizolaci, ukončovanou nad úrovní terénu, je potřeba nerovnosti základových konstrukcí vyrovnat – odsekáním betonových ploch základů a jejich vyrovnání dle PD. Dále bude řešeno vyrovnání podkladu pod izolant střešního pláště. Při demontáži stávající krytiny bylo zjištěno, že stropy jsou realizovány z materiálů různé tloušťky (stropní panely x keramické stropy do travers). Vyrovnání bude provedeno vyrovnávacím podkladním betonem a doplněním tepelné izolace ve snížené úrovni stropu. Po dozření čtvrté strany atiky (dle PD) bylo zjištěno, že stávající atiky nebyly vyžděny do shodné úrovně a bude nutné řešit vyrovnání atiky vybetonováním vyrovnávacího věnce v úrovni atiky. Veškeré práce byly zjištěny po odkrytí stávající konstrukcí, v průběhu prací. Práce byly oznámeny zápisem do stavebního deníku. Jedná se o práce nepředvídatelné.		
Počet připojených listů specifikací: 4	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0,- Kč	48 848,58 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
48 848,58 Kč	<u>Nemění se</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
	PROVÁDĚNÍ STAVEB Kafka Martin Hlušice 84 IČO: 627 06 641 mob.: 603 221 853 	
Datum:	Datum:	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	SEN obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce	JKSO	
Název objektu	SOD_Stavební objekty	EČO	
Název podčásti	ZL 03 - SO 03 Objekt C-vyrovnnání podkladů	Místo	
Objednatel	SŠTŘ, Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše 112	IČ	00087751
Projektant	Energy Benefit Centre a.s.	DIČ	CZ00087751
Zhotovitel	Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice		29029210
Zpracoval	Ing. Novotný J. Revoluční 232, 504 01 Nový Bydžov		62706641
			13564081
			CZ6010190307
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	04.10.2018	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 3 259,49	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 36 927,57	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 7 327,99	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 1 333,53	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 48 848,58	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 48 848,58
SAI - ING. NOVOTNÝ JOSEF projektová a inženýrská kancelář 503 01 Nový Bydžov, Revoluční 232 IČO: 0627 06 641, DIČ: CZ6010190307 Kafka Martin Hlušice 84 IČO: 627 06 641, mob. 603 221 853	DPH % Základ daně DPH celkem snížená 15,0 0,00 0,00 základní 21,0 48 848,58 10 258,20 Cena s DPH 59 106,78
	E Přípočty a odpočty
	Dodá zadavatel 0,00
	Klouzavá doložka 0,00
	Zvýhodnění 0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SEN obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce

Objekt: SOD_Stavební objekty

Podčást: ZL 03 - SO 03 Objekt C-vyrovnání podkladů

Objednatel: SŠTR, Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše 112

Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice

Místo:

Zpracoval: Ing. Novotný

Datum: 4. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

3 259,49 36 927,57 40 187,06

4 Vodovodné konstrukce

20	011	417321212	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 12/15	m3	1,19213	2 574,50	2 588,85	480,29	3 069,14
----	-----	-----------	--	----	---------	----------	----------	--------	----------

Objekt C - doplnění stáv. konstrukce atk zdiva - dorovnání:

"Skutečnost:"(7,49+16,82+7,48)*0,25*0,15

Součet

21	011	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	9,53700	270,75	670,64	1 911,50	2 582,14
----	-----	-----------	-----------------------------------	----	---------	--------	--------	----------	----------

Objekt C - doplnění stáv. konstrukce atk zdiva - dorovnání:

"Skutečnost:"(7,49+16,82+7,48)*0,15*2

Součet

22	011	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	9,53700	62,32	0,00	594,35	594,35
----	-----	-----------	--------------------------------------	----	---------	-------	------	--------	--------

Objekt C - doplnění stáv. konstrukce atk zdiva - dorovnání:

"Skutečnost:"(7,49+16,82+7,48)*0,15*2

Součet

63

Podlahy a podlahové konstrukce

24	R	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	1,36500	2 785,00	0,00	3 801,53	3 801,53
----	---	--------------	---	----	---------	----------	------	----------	----------

Objekt C - doplnění stáv. konstrukce střechy - dorovnání:

"Skutečnost dle SD:"21,00*(0,05+0,08)/2

Součet

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

16	013	967042713	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 150 mm	m2	10,24250	608,95	0,00	14 788,77	14 788,77
----	-----	-----------	---	----	----------	--------	------	-----------	-----------

(výchozí strana):

"Dle v.č.C06:"(1,395+22,705)*(0,35+0,50)/2

Součet

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SEN obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce

Objekt: SOD_Stavební objekty

Podčást: ZL 03 - SO 03 Objekt C-vyrovnání podkladů

Objednatel: SŠTR, Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše 112

Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice

Místo:

Zpracoval: Ing. Novotný

Datum: 4. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
17	013	967042714	Odsekání zdíva z kamene nebo betonu plošné tl do 300 mm	m2	10,12563	844,55	0,00	8 551,60	8 551,60

(západní strana):

"Dle v.č.C06:"(7,890+19,335-3,40*1)*(0,35+0,50)/2

Součet

99 Staveništní přesun hmot

5	R	999082121R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	5,88140	520,00	0,00	3 058,33	3 058,33
			1,365*2,3		3,13950				
			1,19213*2,3		2,74190				
			Součet		5,88140				
							0,00	3 058,33	3 058,33

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

11	R	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,43516	210,00	0,00	2 401,38	2 401,38
			10,12563*0,75		7,59422				
			10,2425*0,375		3,84094				
			Součet		11,43516				
12	R	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	45,74064	20,00	0,00	914,81	914,81
			11,43516*4		45,74064				
			Součet		45,74064				
13	R	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	11,43516	300,00	0,00	3 430,55	3 430,55
			11,43516		11,43516				
			Součet		11,43516				
14	R	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	45,74064	25,00	0,00	1 143,52	1 143,52
			11,43516*4		45,74064				
			Součet		45,74064				
15	R	979990001R00	Poplatek za skládku smíšené stavební suti	t	11,43516	385,00	0,00	4 402,54	4 402,54
			11,43516		11,43516				
			Součet		11,43516				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SEN obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce

Objekt: SOD_Stavební objekty

Podčást: ZL 03 - SO 03 Objekt C-vyrovnání podkladů

Objednatel: SŠTŘ. Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše 112

Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice

Místo:

Zpracoval: Ing. Novotný
Datum: 4. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

7 327,99 1 333,53 8 661,52

712 Živičné krytiny

18	712	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	21,00000	39,05	0,00	820,05	820,05
----	-----	-----------	---	----	----------	-------	------	--------	--------

Objekt D - doplnění stáv. konstrukce střechy - dorovnání:

"Skutečnost dle SD:" 21,00

21,00000

Součet

21,00000

19	628	62866280	pás asfaltový modifikovaný za studena samolepící tl. 3 mm na polystyren	m2	24,15000	167,20	4 037,88	0,00	4 037,88
----	-----	----------	---	----	----------	--------	----------	------	----------

21 * 1,15

24,15000

7	R	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,07245	944,00	0,00	68,39	68,39
---	---	--------------	--	---	---------	--------	------	-------	-------

24,15*0,003

0,07245

713 Izolace tepelné

3 290,11 445,09 3 735,20

8	R	713141151R00	Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá	m2	21,00000	20,00	0,00	420,00	420,00
---	---	--------------	---	----	----------	-------	------	--------	--------

Objekt D - doplnění stáv. konstrukce střechy - dorovnání:

"Skutečnost dle SD:"21,00

21,00000

Součet

21,00000

9	283	28375705	Deska izolační stabilizov. EPS 150S 1000 x 500 mm	m3	1,28520	2 560,00	3 290,11	0,00	3 290,11
---	-----	----------	---	----	---------	----------	----------	------	----------

Objekt D - doplnění stáv. konstrukce střechy - dorovnání:

"Skutečnost dle SD:"21,00*0,06*1,02

1,28520

Součet

1,28520

10	R	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,03213	781,00	0,00	25,09	25,09
----	---	--------------	--	---	---------	--------	------	-------	-------

Celkem

10 587,48 38 261,10 48 848,58

PROVÁDĚNÍ STAVBY
Kafka Martin
Hlušice 84
IČO: 627 06 641
IČO: 603 221 853



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5			číslo OZ: 4	
Zhotovitel:	Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice, IČ 62706641			
Investor:	SŠTŘ, Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše	Datum:	12.12.2018	
Název akce:				
Snížení energetické náročnosti obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen odborného výcviku v Novém Bydžově				
Registrační číslo: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0002045				
Způsob odeslání / předání datum:		poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐
				osobně ☒ 1.11.2018
Odkazy na	specifikaci:	Zápis z KD 1.11.2018		
	na výkresy:	D.1.1 č.v. D 09 – detail základy		
	na rozpočtové podklady:	Soupis prací		
	na jinou část smlouvy:	Čl. 7, odst. 7		
Předmět změny: ZL 04 – SO 04 objekt D - vyrovnání podkladů.				
Popis a zdůvodnění změny:				
Na SO 04 objektu D se jedná o vyrovnání podkladů pro ukončení ETICS dle PD pod úroveň terénu. Při realizaci akce bylo zjištěno, že základové pásy byly betonovány do rostlého terénu. Vodorovná hydroizolace se nachází částečně pod terénem. Z důvodu řádného napojení vodorovné hydroizolace na novou svislou hydroizolaci, ukončovanou nad úroveň terénu, je potřeba nerovnosti základových konstrukcí vyrovnat – odsekáním betonových ploch základů a jejich vyrovnání dle PD. Dále bude řešeno vyrovnání podkladu pod izolant střešního pláště. Při demontáži stávající krytiny bylo zjištěno, že stropy jsou realizovány z materiálů různé tloušťky (stropní panely x keramické stropy do travers). Vyrovnání bude provedeno vyrovnávacím podkladním betonem a doplněním tepelné izolace ve snížené úrovni stropu. Veškeré práce byly zjištěny po odkrytí stávající konstrukcí, v průběhu prací. Práce byly oznámeny zápisem do stavebního deníku. Jedná se o práce nepředvídatelné.				
Počet připojených listů specifikací:		5		
Důvod vícepráce / méněpráce:				
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>				
odstavec 4, § 222 ☐	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☒	odstavec 7, § 222 ☐	



Oznámení vydává:

Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice, IČ 62706641

Stanovisko technického dozoru stavby:

Jedná se o práce zjištěné při realizaci díla SO 04 objekt D. Jedná se o práce nepředvídatelné, jejichž rozsah projekt nemohl předpokládat a jsou nutné k řádné realizaci díla a ukončení ETICS v oblasti základových konstrukcí.

SAI - ING. NOVOTNÝ JOSEF
projektová a inženýrská kancelář
251 01 JAHOVÝ DOLŽOV, Revoluční 232
460 01 JAHOVÝ, IČO: 028019138
tel. 0042 77 461 11 11

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

Změnový list č. 02... 1 A4

Krycí list rozpočtu... 1 A4

Soupis prací 3 A4



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 4
Zhotovitel:	Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice, IČ 62706641	
Změnový list vystavil:	Martin Kafka	
Datum:	25.11.2018	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
Předmět změny: ZL 04 – SO 04 objekt D - vyrovnání podkladů.		
Popis a zdůvodnění změny:		
Na SO 04 objektu D se jedná o vyrovnání podkladů pro ukončení ETICS dle PD pod úroveň terénu. Při realizaci akce bylo zjištěno, že základové pásy byly betonovány do rostlého terénu. Vodorovná hydroizolace se nachází částečně pod terénem. Z důvodu řádného napojení vodorovné hydroizolace na novou svislou hydroizolaci, ukončovanou nad úroveň terénu, je potřeba nerovnosti základových konstrukcí vyrovnat – odsekáním betonových ploch základů a jejich vyrovnání dle PD. Dále bude řešeno vyrovnání podkladu pod izolant střešního pláště. Při demontáži stávající krytiny bylo zjištěno, že stropy jsou realizovány z materiálů různé tloušťky (stropní panely x keramické stropy do travers). Vyrovnání bude provedeno vyrovnávacím podkladním betonem a doplněním tepelné izolace ve snížené úrovni stropu. Veškeré práce byly zjištěny po odkrytí stávající konstrukcí, v průběhu prací. Práce byly oznámeny zápisem do stavebního deníku. Jedná se o práce nepředvídatelné.		
Počet připojených listů specifikací: 4	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0,- Kč	40 889,41 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
40 889,41 Kč	<u>Nemění se</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
	 PROVÁDĚNÍ STAVEB Kafka Martin Hlušice 84 IČO: 627 06 641 mob.: 603 221 853	
Datum:	Datum:	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	SEN obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce	JKSO	
Název objektu	SOD_Stavební objekty	EČO	
Název podčásti	ZL 04 - SO 04 Objekt D- vyrovnání podkladů	Místo	
Objednatel	SŠTŘ, Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše 112	IČ	DIČ
Projektant	Energy Benefit Centre a.s.	00087751	CZ00087751
Zhotovitel	Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice	29029210	CZ29029210
Zpracoval	Ing. Novotný J. Revoluční 232, 504 01 Nový Bydžov	62706641	CZ7803273192
		13564081	CZ6010190307
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	04.10.2018	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 29 263,83	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 10 111,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 1 524,58	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 40 899,41	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 40 899,41
SAI - ING. NOVOTNÝ JOSEF <i>projektová a inženýrská firma</i> PROVÁDĚNÍ STAVEB Kafka Martin Hlušice 84 IČO: 627 06 841 tel.: 603 221 853	DPH % Základ daně DPH celkem
	snížená 15,0 0,00 0,00
	základní 21,0 40 899,41 8 588,88
	Cena s DPH 49 488,29
E Přípočty a odpočty	
	Dodá zadavatel 0,00
	Klouzavá doložka 0,00
	Zvýhodnění 0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SEN obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce

Objekt: SOD_Stavební objekty

Podčást: ZL 04 - SO 04 Objekt D - vyrovnání podkladů

Objednatel: SŠTŘ, Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše 112

Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice

Místo:

Zpracoval: Ing. Novotný

Datum: 4. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

63			Podlahy a podlahové konstrukce				0,00	29 263,83	29 263,83
1	R	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	1,85673	2 785,00	0,00	5 170,99	5 170,99

Objekt D - doplnění stáv. konstrukce střechy - dorovnání:

"Skutečnost:"(8,85*2,15+2,15*3,85+0,90*1,40)*(0,05+0,08)/2

Součet

99			Staveništní přesun hmot				0,00	2 341,34	2 341,34
6	R	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	4,82750	485,00	0,00	2 341,34	2 341,34

1,85673*2,6

Součet

9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	10 578,71	10 578,71
18	013	967031734	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	3,38100	395,20	0,00	1 336,17	1 336,17

Objekt D - stávající zesílení nadsířního zdiva:

"Skutečnost:"9,66*0,35

Součet

22	013	967042714	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 300 mm	m2	10,94375	844,55	0,00	9 242,54	9 242,54
----	-----	-----------	---	----	----------	--------	------	----------	----------

Objekt D - pod úrovní terénu - stávající základy určené k zateplení:

"Dle v.č.D06:"(12,45-3,2-4,0+10,000+10,500)*(0,35+0,50)/2

Součet

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SEN obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce

Objekt: SOD_ Stavební objekty

Podčást: ZL 04 - SO 04 Objekt D - vyrovnání podkladů

Objednatel: SŠTŘ, Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše 112

Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice

Místo:

Zpracoval: Ing. Novotný

Datum: 4. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

12	R	97901111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,84265	200,00	0,00	11 172,79	11 172,79
----	---	-------------	---	---	---------	--------	------	-----------	-----------

3,381*0,545

Součet

13	R	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,05046	210,00	0,00	2 110,60	2 110,60
----	---	-------------	--	---	----------	--------	------	----------	----------

10,94375*0,75

3,381*0,545

Součet

14	R	97908212R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	40,20184	20,00	0,00	804,04	804,04
15	R	97908311R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	10,05046	300,00	0,00	3 015,14	3 015,14
16	R	97908319R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	40,20184	25,00	0,00	1 005,05	1 005,05
17	R	97999000R00	Poplatek za skládku smíšené stavební suti	t	10,05046	385,00	0,00	3 869,43	3 869,43

PSV Práce a dodávky PSV

10 111,00 1 524,58 11 635,58

712 Živíčné krytiny

4 807,00 984,75 5 791,75

20	712	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	25,00000	39,05	0,00	976,25	976,25
----	-----	-----------	---	----	----------	-------	------	--------	--------

Objekt D - doplnění stáv. konstrukce střechy - dorovnání:

*Skutečnost dle SD:"25,00

Součet

25,00000

25,00000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SEN obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce

Objekt: SOD_ Stavební objekty

Podčást: ZL 04 - SO 04 Objekt D - vyrovnání podkladů

Objednatel: SŠTŘ, Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše 112

Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice

Místo:

Zpracoval: Ing. Novotný

Datum: 4. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
21	628	62866280	pás asfaltový modifikovaný za studena samolepicí tl. 3 mm na polystyren	m2	28,75000	167,20	4 807,00	0,00	4 807,00
			25 * 1,15		28,75000				
8	R	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,00900	944,00	0,00	8,50	8,50
713 Izolace tepelné									
9	R	713141151R00	Izolace tepelná střeš kladená na sucho 1vrstvá	m2	25,00000	20,00	0,00	500,00	500,00
Objekt D - doplnění stáv. konstrukce střechy - dorovnání:									
*Skutečnost dle SD:"25,00									
Součet									
10	283	28375705	Deska izolační stabilizov. EPS 150S 1000 x 500 mm	m3	2,04000	2 600,00	5 304,00	0,00	5 304,00
Objekt D - doplnění stáv. konstrukce střechy - dorovnání:									
*Skutečnost dle SD:"25,00*0,08*1,02									
Součet									
11	R	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,05100	781,00	0,00	39,83	39,83
Celkem							10 111,00	30 788,41	40 899,41

PROVÁDĚNÍ STAVBY

Kafka Martin

Hlušice 84

IČO: 627 06 641 mob.: 803 221 853



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 5	
Zhotovitel:	Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice, IČ 62706641		
Investor:	SŠTŘ, Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše	Datum: 12.12.2018	
Název akce:			
Snížení energetické náročnosti obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen odborného výcviku v Novém Bydžově			
Registrační číslo: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0002045			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒ 1.11.2018
Odkazy na specifikaci:	Zápis z KD 1.11.2018		
na výkresy:	D.1.1 č.v. D 06 – m.č. 1,35- 1.40 (odvětrání m.č. 1.39)		
na rozpočtové podklady:	Soupis prací		
na jinou část smlouvy:	Čl. 7, odst. 7		
Předmět změny: ZL 05 – SO 04 objekt D – odstranění větracího komínu.			
Popis a zdůvodnění změny:			
Na SO 04 objektu D bylo zjištěno, že stávající větrací komín je nefunkční. V rámci předchozí realizované akce v roce 2018 byla provedena změna dispozice 1.NP a stávající komínové těleso bylo v 1.NP ve stropní konstrukci zaslepeno. Změnový list řeší odstranění nadstřešní části nyní již nefunkční části větracího komínu, který by tvořil pouze tepelný most ve střešním plášti. Veškeré práce byly zjištěny v průběhu prací. Práce byly oznámeny zápisem do stavebního deníku. Jedná se o práce nepředvídatelné.			
Počet připojených listů specifikací:	3		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐



Oznámení vydává:

Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice, IČ 62706641

Stanovisko technického dozoru stavby:

Jedná se o práce zjištěné při realizaci díla SO 04 objekt D. Jedná se o práce nepředvídatelné. Projekt nemohl předpokládat zrušení odvětrání, které bylo realizováno jiným projektem.

SAI - ING. NOVOTNÝ JOSEF

projektant a inženýr stavebního inženýringu

Ing. Josef Novotný, 280 00 Praha 8, Na Štěrbově 230

IČ 143 123 456, DIČ CZ143 123 456

Telefon: 280 00 1234, E-mail: j.novotny@saiprojekt.cz

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

Změnový list č. 02... 1 A4
Krycí list rozpočtu... 1 A4
Soupis prací 1 A4



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 5
Zhotovitel:	Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice, IČ 62706641	
Změnový list vystavil:	Martin Kafka	
Datum:	25.11.2018	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
Předmět změny: ZL 05 – SO 04 objekt D – odstranění větracího komínu .		
Popis a zdůvodnění změny:		
Na SO 04 objektu D bylo zjištěno, že stávající větrací komín je nefunkční. V rámci předchozí realizované akce v roce 2018 byla provedena změna dispozice 1.NP a stávající komínové těleso bylo v 1.NP ve stropní konstrukci zaslepeno. Změnový list řeší odstranění nadstřešní části nyní již nefunkční části větracího komínu, který by tvořil pouze teplený most ve střešním plášti.		
Veškeré práce byly zjištěny v průběhu prací. Práce byly oznámeny zápisem do stavebního deníku. Jedná se o práce nepředvídatelné.		
Počet připojených listů specifikací: 2	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0,- Kč	2 185,15 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
2 185,15 Kč	<u>Nemění se</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
		
Datum:	Datum:	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **SEN obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce**

Název objektu **SOD_Stavební objekty**

Název podčásti **ZL 05 - SO 04 Objekt D - odstranění větracího komínu**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel **SŠTŘ, Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše 112**

Projektant **Energy Benefit Centre a.s.**

Zhotovitel **Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice**

Zpracoval **Ing. Novotný J. Revoluční 232, 504 01 Nový Bydžov**

00087751

CZ00087751

29029210

CZ29029210

62706641

CZ7803273192

13564081

CZ6010190307

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

04.10.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	2 185,15	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		2 185,15	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

2 185,15

SAI - ING. NOVOTNÝ JOSEF

projektant a inženýr stavebního inženýringu

503 56 Hlušice, IČO: 627 06 641, mobil: 603 221 853

PROVÁDĚNÍ STAVEB

Kafka Martin
Hlušice 84

IČO: 627 06 641 mob.: 603 221 853

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	2 185,15	458,88

Cena s DPH

2 644,03

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SEN obvodového pláště a střešních konstrukcí dílen odborného výcviku v Novém Bydžově - stavební práce

Objekt: SOD_ Stavební objekty

Podčást: ZL 05 - SO 04 Objekt D - odstranění větracího komínu

Objednatel: SŠTŘ, Nový Bydžov, Dr.M.Tyrše 112

Zhotovitel: Martin Kafka, Hlušice 84, 503 56 Hlušice

Místo:

Zpracoval: Ing. Novotný
Datum: 4. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
HSV									
Práce a dodávky HSV									
96									
Bourání konstrukcí									
2	R	962032641R00	Bourání zdíva komínového z cihel na MC	m3	0,75000	783,00	0,00	587,25	587,25
					0,75000			587,25	587,25
					0,75000				
					Součet				
D96									
Přesuny sutí a vybouraných hmot									
12	R	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,25325	200,00	0,00	1597,90	1597,90
					0,75*1,871			250,65	250,65
					Součet				
					1,25325				
13	R	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,25325	210,00	0,00	263,18	263,18
					1,25325				
					Součet				
					1,25325				
14	R	979082121R00	Připlatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	5,01300	20,00	0,00	100,26	100,26
					1,25325*4				
					Součet				
					5,01300				
15	R	979083117R00	Vodorovné přemísťování sutí na skládku do 6000 m	t	1,25325	300,00	0,00	375,98	375,98
					1,25325				
					Součet				
					1,25325				
16	R	979083191R00	Připlatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	5,01300	25,00	0,00	125,33	125,33
					1,25325*4				
					Součet				
					5,01300				
17	R	979990001R00	Poplatek za skládku smíšené stavební sutí	t	1,25325	385,00	0,00	482,50	482,50
					1,25325				
					Součet				
					1,25325				
Celkem									
							0,00	2 185,15	2 185,15

PROVÁDĚNÍ STAVBY
Kafka Martin
Hlušice 84
IČO: 627 06 641 mob.: 603 221 853